
~t;;,S~ STEJNOPIS č. 1 
' ~ )....\ 'Y-r:s\ i, { . Veřejnoprávní ::::;0::~::::2:::; účelové doi~~~~~ llll i ll l lll~l~i~II IIIMmlill 

MHMPP07ESW62 
"Kterou dle zákona č. 250/2000 b .. o ro.tpočtových pravidlech územních ro7počtů. ve znění 
pozdějších předpisu (dále jen .. Lákon o ro.1počto\)ch pnl\ idlech Ú7emních rO/J)Očtu·•). zákona 
č. 500/2004 Sb.. správní řád. \C znění pozdčjsich předpbu {dále jen .. sprá' ní řád'') 

a s poui.itim zákona č. 89/2012 Sb .. občanský zákoník. ve 7nění po7dějších předpisít (dále jen 
.. občanský zákoník") uzavi·ely ní7c uvcdcncho dne. mčsíce a roku strany 

1. Hlavní město Praha 

se !:!ídlem: 

zastoupené 

Mariánskt! nám. č. 2/2. I I O O I Praha I 

JUDr. Martinou Děvěrovou. MPA 

ředitelkou Magistrátu hl. m. Prah:,.. 

IČO: 

DIČ: 

bankO\ ní spojení: 

číslo účtu: 

00064581 

CZ00064581 

(dále jen .. posk) to' atel .. ) 

na straně jedné 

a 

2. ' H ČM ' - Mčstské sdružení hasiču hl. m. Prahy 

se sídlem: Ohradní 1166126. 140 00 Praha 4 

za~toupené: 

IČ: 

DI(' : 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

(dále jen .. příjemce") 

na stranč druhé 

Bc. Martinem Wagnerem. statutárním zástupcem 

49370171 

CZ49370171 

(společně dále jen .. smlu\'ní strany .. ). 

l. 
Předmět smlouvy 

1. Predmětcm této smlou\) je posk)tnutJ účelové dotace příjemci 1 rozpočtu posk) to' atclc. 

1. Poskytnutí účelové dotace schválilo Zastupitebtvo hlavního města Prahy usnesením 
č. 30/130 ze dne 1. 11.1017. 



ll. 
Účel dotace 

Poskytovatel dle této smlouvy poskytujt: příjemci účelovou neinvestiční dotaci na pokrytí 
části provozních nákladů spojených s činností neziskové organizace v roce 2017. na náklady 
spojené s podporou reprezentace Prahy na MČR pro sbory dobrovolných hasičů hl. m. Prahy. 
na provozní náklady na soutěže v požárním sportu na ůzemí hl. m. Prahy. na věcné vybavení 
a na náklady na odbornou připravu velitelů, strojnikú. rozhodčích a preventisttl (dále jen 
.,neinvestiční dotace·') a účelovou investiční dotaci na zakoupení osobního vozidla pro 
potřeby Městského sdru7ení hasiči'! hl. m. Prahy (dále jen ,.investiční dotace''). 

111. 
Výše dotace 

I. Celková vyse dotace. kterou podle této smlouvy poskytuje poskytovatel piíjemci Je 
620 000.-Kč (slovy: šest set dvacet tisíc korun českých) (dále jen .. dotace"). 

2. Neinvcstiční dotace se příjemci poskytuje v celkové výši 300 000,- Kč (slovy: tři sta tisíc 
korun českých). 

3. Investiční dotace se přijemci poskytuje v celkové výši 320 000,- Kč slovy (slovy: tři sta 
dvacet tisíc korun českých). 

4. Poskytovutd se zavazuje, že na účet příjemce převede do dvou měsíců od úči 1mosti této 
smlouvy finanční prostředky uvedené v článku 111. odst. l této smlouvy. 

IV. 
Podmínky užití dotace 

J • Příjemce je povinen použít dotaci v souladu s účelem této smlouvy k úhradě uznatcln)'ch 
nákladů prokazatelně souvisejfckh s realizací účelu dotace. 

2. Příjemce se dále zavazuje: 
a) vykazovat dotaci odděleně v rámci své účetní evidence v souladu s platnými 

právními předpisy. 
b) provést vyúčtování formou věcné Lprávy o užití neinvestiční dotace a předložit ji 

se soupisem faktur a pokladních dokladů oddělení krizového managementu odboru 
.. Kancelář ředitele Magistrátu··. nám. franze Kafky 1, ll O 00 Praha 1. nejpozději 
do 15. I. 2018. 

c) provést vyúčtování fom1ou věcné zprávy o užití investiční dotace a předložit ji se 
soupisem faktur a pokladních dokladtt oddělení krizového managementu odboru 
.. Kancelář ředitele Magistrátu ... nám. Franze Kafky I, ll O 00 Praha 1. nejpozdčji 
do 15. 1. 2019. 

d) umožnit poskytovateli v předem dohodnutém termínu ověření použití poskytnuté 
dotace k účelu uvedenému v čl. TI. této smlouvy a předložit na požádání veškeré 
podklady, které to potvrzují. 

e) vrátit posk) tovateli nejpozději do 31. I. 2018 na výše uvedené číslo účtu 

poskytovatele nevyčerpanou část neinvestiční dotace. případně celou neinvestiční 
dotaci. jestliže příjemce použije neinvestiční dotaci v rozporu s čl. ll. této smlouvy. 

t) vrátit poskytovateli nejpozděj i do 31. 1. 2019 na výše uvedené číslo účtu 
poskytovatele nevyčerpanou část investiční dotace, případně celou investiční 
dotaci, jestliže přijemce použije investíční dotaci v rozporu s čl. II. této smlouvy. 



3. Přijentce se zava/uje~ pokud \ době účir1nosti SJn1ouyy dojde k jeho přeměně ja~o 
právnické osoby nebo ke zrušeni s likvidací. oznámit neprodleně tuto skutečnost 

posk) tO\ ateli s tím. zda práva u povinnosti 1 této smlou''Y přechá?eji na nově \'Zniklou 
právnickou osobu nebo se stanou předmětem Jil,' idace. 

4. Příjemce se 7avazuje u' ádět skutečnost. že mu byla poskytnuta dotace od hlavního města 
Prah) při všech akcích. jejichž náklad} budou financovány či spol ulinancovány z této 
dotace nebo na pkdmětech. které budou íinanco\'ány či spolutinancO\Ún) 1 této dotace. 

v. 
Duslcdk~ poru;ení po' inností příjemce 

1. Neopnívněné použiti nebo zadržení linancních prostředku poskytnut}ch na základě této 
smlouYy. je porušením rozpočtové kázně \ c sm) sl u § 22 zákona o rozpočtov)·c h 

pravidlech (vemnícb roLpočtu. 
2. l\eoprá\ nčn)·m pouJitím tinančních prostředku je jejich použití. ktet}m byla porušl!na 

povinnost stanO\ená touto smlouvou. právním předpisem. přímo použitelným předpisem 
EU a dále. neprokáž.c-li pi·íjemce. jak. byly poskytnuté finanční prostředky použity. 

3. La porušení rozpočto\é káznč bude příjemce povinen provést odvod do rozpočtu 

posk~ to v a tele. l..ter) mu bude ukúen ' c;ouladu s ustanm cním * 22 zákona 
o ro7počtov)ch pravidlech územních rozpočtu. 

VL 
V)·povčď 

V případě. že pnJemce porus1 pO\ innosti U\edenť \ čl. IV. této smlouvy. vyhra;uje si 
posk.)1ovatcl prá' o vypovčdět tuto smlouvu s v)'ptwčdní Jhu tou 1 měsíce ode dne. kdy byla 
písemná \')pověď doručená druhé sm luvní stranč. a to v souladu s ustanovením § 166 odsl. 2 
sprá\'Júho řádu. 

Vll. 
Závčrečná ustanovení 

I. Smlumí stran) shodně prohlašují. že tato smlou\'a b) Ia uzavřena po v1ájemném 
projednaní. podle jejich pravé a S\ obodné v ule. určitč. vá.ine a srozumitelně. v souladu se 
zákonem n nepříčí se dobr)1n mravum. 

1 Smluvní strany výslo\'nč souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Cent rální 
e\'idenci sml u\' (CLS) Ycdené hl. m. Prahou. l..terá je 'eřcjně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách. předmětu smlom). číselné o;načení této smlou,·y a datum 
jejího podpisu. 

3. Smluvní strany výslovně sjednávají. že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb.. o ;v láštních podmínkách účinnosti někter)·ch smluv. 
u\eřťjňo\ání těchto sml u\' a o registru smlm (;ákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha. 

4. Sml u\ ní strany prohlašují. 7e skutečnosti uvedené' této sml OU\ ě nepo' ažují n obchodní 
tajemství ve smysl u ~ 504 občanského zákoníku. a udělují svokní k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jak)chkoli dalších podmínel... 

3 



Změ'l~ a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze fonnou písemných dodatků 
k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami. 

6. Prá\ ní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a zákonem o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 
1 ato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech o čtyřech stranách textu. z nichž příjemce 
obdrží 1 stejnopis a poskytovatel 4 stejnopisy. 

S. Tato smlouva nab)rvá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

1 3 -11· 2017 
V Praze dne .. . ,J.1.Jf.:. .................... 201 7 

4 


